Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Хотмыжская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

«09» апреля  2011 года
                                                                            № 99- о

«Об утверждении списков учащихся

9 класса для сдачи ГИА».

    На основании Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI (XII) классов общеобразовательных учреждений, в соответствии с приказом №686  департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 14 марта 2011 года  «О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников общеобразовательных учреждений области в 2010-2011учебном году», постановления педагогического совета № 6 от 22 марта 2011года

приказываю:

1. Утвердить распределение выпускников 9 класса для сдачи экзаменов:

	№ п/п
	Ф.И.О. ученика
	Обязательные экзамены (ГИА)
	Экзамен по выбору (традиционная форма)

	1
	Бруев Александр Владимирович
	Русский язык
	Математика
	Физическая культура
	Православная культура

	2
	Буняев Николай

Николаевич
	Русский язык
	Математика
	Православная культура
	ОБЖ

	3
	Гарборуков Николай Витальевич
	Русский язык
	Математика
	Физическая культура
	Православная культура

	4
	Герасимов Артем Александрович
	Русский язык
	Математика
	Физическая культура
	ОБЖ

	5
	Головченко Владислав Константинович
	Русский язык
	Математика
	Физическая культура
	ОБЖ

	6
	Золотухин Руслан

Александрович
	Русский язык
	Математика
	Физическая культура
	ОБЖ

	7
	Круговой Максим

Олегович
	Русский язык
	Математика
	Физическая культура
	 ОБЖ

	8
	Лунева Анна

Дмитриевна
	Русский язык
	Математика
	Православная культура
	ОБЖ

	9
	Морозова Ольга

 Игоревна
	Русский язык
	Математика
	Физическая культура
	ОБЖ

	10
	Сергиенко Олеся

Олеговна
	Русский язык
	Математика
	Православная культура
	ОБЖ

	11
	Скиданова Алина

Викторовна
	Русский язык
	Математика
	Православная культура
	ОБЖ

	12
	Черкашин Иван

 Николаевич
	Русский язык
	Математика
	Физическая культура
	ОБЖ

	13
	Черниченко Кристина Ивановна
	Русский язык
	Математика
	Православная культура
	ОБЖ

	14
	Шадманова Зейнаб

Рустамовна
	Русский язык
	Математика
	Православная культура
	ОБЖ

	15
	Шадманова Хурия

Рустамовна
	Русский язык
	Математика
	Православная культура
	ОБЖ

	16
	Шафоростов Сергей Геннадьевич
	Русский язык
	Математика
	Физическая культура
	ОБЖ

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Горлову Наталью Дмитриевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
Директор МОУ «Хотмыжская средняя

общеобразовательная школа»                ____________/О.А. Гридунова/

С приказом ознакомлены: